

DODATEK č. 1 ke smlouvě o dílo

uzavřené podle § 536 a násl. zákona č.513/1991 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
obchodní zákoník

Č.j.: KRPU-81099-36/ČJ-2013-0400VZ

**Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Ústí nad Labem, Předmostí
č.p. 50 – rekonstrukce objektu pro účely dislokace útvarů Policie ČR**

Článek I. Smluvní strany

Název:	Česká republika - Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje
Sídlo - ulice, číslo:	Lidické nám. 899/9
Sídlo - PSČ, město:	401 79 Ústí nad Labem 2
Identifikační číslo:	75151537
Daňové identifikační číslo:	CZ75151537
Banka:	Česká národní banka Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	1546-881/0710
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	plk. Ing. Jiří Šenkýř, náměstek ředitele Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje pro ekonomiku
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Tomáš Pasecký, odbor správy nemovitého majetku Krajského ředitelství policie Ústeckého kraje
Kontaktní adresa:	Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Lidické náměstí 899/9, 401 79 Ústí nad Labem 2, pošt.schr.179
Telefon:	+420 725 368 769, 974 423 361, 974 423 342,
fax:	974 427 086
E-mail:	krpul.osnm@mvr.cz

dále jen „objednatel“

a

Název:	SIM stavby, spol. s r.o.
Sídlo - ulice, číslo:	Šaldova 218/3
Sídlo - PSČ, město:	400 01 Ústí nad Labem
Obchodní rejstřík:	Zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí n. L., v oddíle C , vložka 19332
Identifikační číslo:	25460625
Daňové identifikační číslo:	CZ25460625
Banka:	ČSOB Ústí nad Labem
Číslo účtu / kód banky:	182161330/0300
Ve věcech smlouvy oprávněn jednat:	Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti
Ve věcech technických oprávněn jednat:	Ing. Petr Sládek, jednatel společnosti
Telefon:	Sídlo společnosti
fax:	+420 777243166/168
E-mail:	sladek@simstavby.cz

dále jen „zhotovitel“

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento dodatek č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 2. srpna 2013

V souladu s ustanovením čl. XIV. odst. 5 smlouvy o dílo č.j. KRPU-81099-23/ČJ-2013-0400VZ, uzavřené dne 2. srpna 2013, se smluvní strany dohodly na uzavření tohoto dodatku č. 1 k předmětné smlouvě na stavební práce „Krajské ředitelství policie Ústeckého kraje, Ústí nad Labem, Předmostí č.p. 50 – rekonstrukce objektu pro účely dislokace útvarů Policie ČR“, která se mění takto:

„Článek VI.

Cena díla a platební podmínky

1. Smluvní strany se dohodly, že za dílo řádně zhotovené a předané podle této smlouvy objednatel zaplatí zhotoviteli cenu díla ve výši:

cena díla bez DPH:	4 377 676,- Kč	navýšení o	294 620,- Kč
DPH 21 %:	919 312,- Kč	navýšení o	61 870,- Kč
celková cena:	5 296 988,- Kč	navýšení o	356 491,- Kč

Ostatní ustanovení předmětné smlouvy o dílo se nemění.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá účinnosti dnem jeho podpisu oprávněnými osobami za obě smluvní strany.

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven v pěti stejnopisech, z nichž tři stejnopisy obdrží objednatel a dva stejnopisy zhotovitel.

Příloha: stavební rozpočet

V Ústí nad Labem dne 2. 12. 2013

V Ústí nad Labem dne – 2. PRO 2013

REKAPITULACE - CELKOVÁ	
	Celkem [Kč]
STAVEBNĚ STATICKÁ ČÁST	208 315
ZDRAVOTNÍ TECHNIKA	10 938
ELEKTROINSTALACE	5 372
slaboproud	58 663
VRN	11 332
CELKEM BEZ DPH	294 620
DPH 21%	61 870
CELKEM S DPH	356 491

Objekt Rekonstrukce objektu KŘP Ústeckého kraje,
Předmostí č.p. 50, Ústí nad Labem

K/P	Položka	Popis	Dopl. popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
003		Svislé konstrukce					24 549
1.	310 23-8211/00	Zazd otvorů -1m2 zdi cihly pál MVC		M3	1,45	2 600,00	3 770,00
		Překlád nosný YTONG U-d. 3000, vč. mont. výzt., betonu a bednění		ks	1,0	2 830,00	2 830,00
		Překlady Ytong tl. 150mm, dl. do 1,2m		ks	10,0	685,00	6 850,00
		Překlady Ytong tl. 150mm, dl. do 1,5m		ks	3,0	825,00	2 475,00
	346 24-4381/00	Plentování cihlami - kanalizace		M2	22,4	385,00	8 624,00
0061		Úpravy povrchů vnitřní					85 774
2.	611 42-1131/00	Oprava váp omítek strop rovný -5% štuk		M2	- 69,0	30,00	- 2 070,00
3.	611 47-1413/00	Úprava stropů akt štukem s přís -3mm		M2	- 69,0	70,00	- 4 830,00
		Příplatek k opravě váp om. stěn vnitř - vyrov. rýh a nerov. -5%		M2	290,65	34,00	9 882,10
		Příplatek k opravě váp om. stěn vnitř - vyrov. rýh a nerov. -10%		M2	1 264,04	44,00	55 617,76
9.	612 47-3182/00	Omítky vnitřní VCSS zdíva štukové		M2	117,7	190,00	22 363,00
		Oprava omítky komínu nad střechou, vč. nátěru		M2	11,4	422,00	4 810,80
0063		Mazaniny, potěry, podklad.konstrukce					1 495
1.	631 31-2141/00	Doplnění rýh v mazaninách bet prostý		M3	0,65	2 300,00	1 495,00
096		Bourání konstrukcí					18 435
		Vykližení sklepu v suterénu (písek, suť)		M3	4,5	330,00	1 485,00
		Demontáž ocel. Nosníků pod bour. přčkami - odřezáním autogenem		soub	1,0	4 800,00	4 800,00
50.	979 00-0001	Manipulace, likvidace suťi na skládku		T	114,0	85,00	9 690,00
51.	979 00-0002	Likvidace azbestu		T	1,23	2 000,00	2 460,00
762		Konstrukce tesařské					20 876
		Zesílení stropních trámů příložkami z fošen		ks	14,0	785,00	10 990,00
5.	762 39-5000/00	Spojovací prostředky		M3	1,12	750,00	840,00
7.	762 00-0002	Ošetření trámů proti houbám		M2	33,6	24,00	806,40
9.	762 01	Řezivo hraněné		M3	1,2	6 200,00	7 440,00
12.	998 76-2203	Tesař kce přesun hmot výška -24m		%	4,0	200,00	800,00
7630		Konstrukce sádrokartonové					82 427
2.	763 13-2110/00	Podhledy sádrokart D112 GKB 12,5		M2	- 40,0	395,00	- 15 800,00
		Podhledy z minerálních desek 60x60 PO REI 60 minut		M2	116,0	570,00	66 120,00
		Svislé prvky kovu jednovrst GKF 15 mm bez tepelné izolace		M2	41,2	630,00	25 956,00
5.	763 90-0001	Kastlíky ze sádrokartonu		M2	9,27	525,00	4 866,75
7.	998 76-3201	SDK přesun hmot výška -24m		%	2,0	642,00	1 284,00
764		Konstrukce klempířské					- 6 318
1.	KL/01	oplechování okenního parapetu (š. 150 mm)		bm	-16,60	375,00	- 6 225
15.	998 76-4203	Klemp kce přesun hmot dl 50m,v 24m		%	1,5	- 62,25	- 93,38
7665		Okna					- 16 016
2.	W/02	vrata do kotelny, tepelně izolované min. k = 1,7 W/ m2,K (celá vrata), větrací otvor pro přívod spalovacího vzduchu (200mm x 400mm), protidešťová žaluzie	2400x2550	KS	-1	16 250,00	- 16 250,00
		Oprava a nátěr stávajících vrat do kotelny	1175x1750	KS	1	4 500,00	4 500,00
6.	W/06	vrata do chodby, tepelně izolované min. k = 1,7 W/ m2,K (celá vrata), , v křídle zabudován magnet, v rámu polarizovaný kontakt - viz část SLABOPROUD	3000x2550	KS	-1	19 850,00	- 19 850,00
		dveře do chodby, tepelně izolované min. k = 1,7 W/ m2,K (celá vrata), , v křídle zabudován magnet, v rámu polarizovaný kontakt - viz část SLABOPROUD	1190x2190	KS	1	15 900,00	15 900,00
24.	998 76-6203	Kce truhlářské přesun hmot v -24m		%	1,0	- 316,00	- 316,00
771.		Podlahy z dlaždic					6 695
		Oprava soklu keram po bour. Pracech - 1.N.P.		soub	1,0	500,00	500,00
		Oprava keram dlažby, flex lep - po bour. Pracech 1.N.P.		soub	1,0	6 000,00	6 000,00
6.	998 77-1203	Podlahy z dlaždic přesun hmot v -24m		%	3,0	65,00	195
784		Malby					- 3 001
1.	784 40-2801/00	Odstranění maleb		M2	- 69,0	5,00	- 345,00

Objekt Rekonstrukce objektu KŘP Ústeckého kraje,
Předmostí č.p. 50, Ústí nad Labem

K/P	Položka	Popis	Dopl. popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena
2.	784 00-0001	Malba na omítky		M2	- 69,0	24,00	- 1 656,00
4.	784 00-0003	Malba na sádkartón		M2	- 40,0	25,00	- 1 000,00
OV		Ostatní výrobky					- 6 600
		Dodávka a montáž v kompletním provedení dle Tabulky výrobků					
4.	OS/4	Vybavení soc. zařízení - toaletní štětka		KS	1,0	400,00	400,00
7.	OS/5	Kuchyňské linky		KS	- 1,0	7 000,00	- 7 000,00

Objekt celkem bez DPH

208 315

SPECIFIKACE MATERIÁLU

DSP+DPS
ZDRAVOTNÍ TECHNIKARekonstrukce objektu krajského ředitelství policie ústeckého kraje
Předmostí č.p. 50, Ústí nad Labem, 401 79Vypracoval: Ing. David Zákoutský
09/2012

Pol.č.	Ozn.	Popis materiálu / zařízení / prací	množ. m.j.	Kč/m.j.	Kč
Rekapitulace nákladů					
A		Zařizovací předměty, vodovodní baterie, zařízení			4 394 Kč
B		Kanalizace - specifikace materiálu, vč. montáže rozvodů			2 640 Kč
C		Vodovod - specifikace materiálu, vč. montáže rozvodů			3 404 Kč
D		Demontáž, montáž zařízení, uvedení do provozu			500 Kč
		Celkem:			10 938 Kč
Zařizovací předměty, vodovodní baterie, zařízení					
A	Ozn.		Celkem		4 394 Kč
A.01	UM	Jika keramické rohové umývatko do 30cm, barva bílá, bílý keramický kryt na sifon	2 kpl	1 240	2 480
		Hutterer umyvadlová zápachová uzávěrka, DN40x5/4" pro umyvadla se zpětným uzávěrem, s	2 ks	62	124
		Lechner krycí růžicí odtoku, odpadní ventil 5/4" pro umyvadla se zátkou a řetízem, šroub			
		HL 132+HL15.1 dlouhý(60mm), přípojovací závit 5/4"			
		Jika umyvadlová páková baterie stojánková, vč. přípojovacích flexí hadic	2 ks	895	1 790
Kanalizace - specifikace materiálu, vč. montáže rozvodů					
B	Ozn.		Celkem		2 640 Kč
B.01	-	PIPE-LIFE HT potrubí DN40, vč. tvarovek, vč. kotvení, vč. těsnění pryžovými kroužky	6 bm	190	1 140
B.02	-	PIPE-LIFE HT potrubí DN50, vč. tvarovek, vč. kotvení, vč. těsnění pryžovými kroužky	2 bm	210	420
B.03	50/100-45°	PIPE-LIFE HT jednoduchá odbočka 50/100-45°	2 ks	70	140
B.04	50>100	PIPE-LIFE HT redukce DN50 - DN100	2 ks	470	940
Vodovod - specifikace materiálu, vč. montáže rozvodů					
C	Ozn.		Celkem		3 404 Kč
C.01	-	EKOPLASTIK plastové potrubí PPR 20x2,8 PN16, vč. tvarovek a uchycení objímkami	12 bm	212	2 544
C.02	-	MIRELON PRO návleková tepelná izolace tl. 22x20mm	12 bm	72	860
Demontáž, montáž zařízení, uvedení do provozu					
D	Ozn.		Celkem		500 Kč
C.01	-	demontáž a úpravy stávajících rozvodů a zařízení	1 kpl	200	200
C.02	-	montáž, upevnění, stav.připomoc, tlak.zkoušky, proplach a dezinfekce (dle odst. 2a) §4 vyhl. 252/2004 Sb., rozbor předložit dodavatelem k přejímání řízení dokončené stavby)	1 kpl	300	300

POL.	TECHNICKÝ POPIS	PARAMETRY	REFERENČNÍ VÝROBCE	REFERENČNÍ TYP	M.J.	POČET MJ	KG - ZA MJ	KG - CELKEM
------	-----------------	-----------	--------------------	----------------	------	----------	------------	-------------

2.000 PŘÍSTROJE - dodávka , montáž , zapojení a odskoušení

2.008	Zásuvka jednonásobná	16A - barva bílá	ABB Elektro Praga	Tango	ks	2	197,94	395,88
2.009	Zásuvka jednonásobná pro připojení PC - označeno symbolem PC	16A - barva bílá	ABB Elektro Praga	Tango	ks	3	1 011,32	3 033,96

3.000 KABELY A VODIČE - dodávka , montáž , zapojení a označení

3.006	Kabel CYKY 3Cx2,5	Zkušební napětí 4kV	Kablo Velké Meziříčí	CYKY	m	46	28,91	1 329,86
-------	-------------------	---------------------	----------------------	------	---	----	-------	----------

4.000 ELEKTROINSTAL.MATERIÁL - dodávka , montáž a zapojení

4.001	Krabice přístrojová pod omítku	Samozhášivý PVC	Kopos Kolín	KP68/2	ks	5	22,48	112,40
9.000	Výchozí revizní zpráva				ks	1	500,00	500,00

ELEKTROINSTALACE CELKEM

5372,1

Výkaz výměr
SLABOPROUD
akce: Rekonstrukce objektu KŘP Ústeckého kraje
místo: Předmostí

1 Strukturovaná kabeláž – SK			materiál	instalace	materiál	instalace	celkem
Č. položky:	Popis:	m.j.:	DPPS				
01.01	Rozvaděč RSK - 600x400mm 18U	ks			4 450,00 Kč	1 100,00 Kč	0
01.02	pořice 1U, hl. = 450	ks			534,00 Kč	70,00 Kč	0
01.03	Vývazovací panel 1U	ks	1	1	524,00 Kč	100,00 Kč	624
01.04	Patch panel 24 portový cat. 6, nestíněné provedení	ks	1	1	1 220,00 Kč	800,00 Kč	2 020
01.05	Key stone – cat.6, do sestav MOSAIC - LEGRAND na parapetě žlab	ks	16	16	85,00 Kč	30,00 Kč	1 840
01.06	Key stone – cat.6, stíněný – do podlahové krabice	ks			85,00 Kč	30,00 Kč	0
01.07	Krabice pod zásuvky na žlab LEGRAND - pro 2 moduly SK	ks	8	8	29,00 Kč	25,00 Kč	432
01.08	Krabice pod zásuvky a protahovací krabice – do podlahové krabice	ks			92,00 Kč	8,00 Kč	0
01.09	společný rámeček promoduly Legrand	ks	8	8	23,00 Kč	13,00 Kč	288
01.10	Kabel strukturované kabeláže UTP cat 5A	m	430	430	9,00 Kč	10,00 Kč	8 170
01.11	patch cord 1 m cat.6	ks	8		23,00 Kč		184
01.12	patch cord 2 m cat.6	ks	2		33,00 Kč		66
01.13	patch cord 2 m cat.3	ks			28,00 Kč		0
01.14	patch cord 1 m cat.3	ks			17,00 Kč		0
01.15	instalační materiál	sada	1	1	1 000,00 Kč	600,00 Kč	1 600
01.16	měření a protokol	komplet		1		2 500,00 Kč	2 500
01.17	dokumentace skutečného provedení	komplet		1		1 000,00 Kč	1 000

18 724

6 Kamerový systém			materiál	instalace	cena/ks	instalace	celkem
Č. položky:	Popis:	m.j.:	DPPS				
	Barevná kamera pro přenos obrazu, PAL, CCD 1/3", 470.000 pixelů, video out-BNC 75 Ohm, hor.rozlišení 540 TV řádků, nap.24V AC s napáječem, provedení antivandal, montáž na strop.	ks	2	2	4 777,00 Kč	879,00 Kč	11 312
	Zásuvková panel 19" 6x230V/16A s přepětovou ochr.	ks	1	1	999,00 Kč	89,00 Kč	1 088
	Digitální záznamové zařízení DVR pro 8 kamer	ks	1	1	8 389,00 Kč	1 207,00 Kč	9 596
	HDD 500GB	ks	1	1	1 320,00 Kč	56,00 Kč	1 376
	Zdroj 7 A/12 V	ks	1	1	975,00 Kč	85,00 Kč	1 060
	Monitor 22" (dodávka PČR)	ks	1	1	0,00 Kč	0,00 Kč	0
	Převodník VGA/PAL	ks	1	1	1 351,00 Kč	166,00 Kč	1 517
	Koaxiální kabel do 2100MHz, 75 Ohm	m	60	60	163,00 Kč	15,00 Kč	10 680
01.10	Kabel strukturované kabeláže UTP cat 5A	m	90	90	9,00 Kč	10,00 Kč	1 710
	instalační a pomocný materiál	sada	1	1	1 000,00 Kč	600,00 Kč	1 600

39 939

REKAPITULACE							
1	Strukturovaná kabeláž – SK						celkem
6	Kamerový systém						18 724
Celkem							39 939

58 663